
 
 

U. O. FITOSANITARIO 
Viale dell'Agricoltura, 1/A 37060 Buttapietra 

(VR) 

fitosanitari@pec.regione.veneto.it  

DIRETTORE                                                                           dott. Paolo Frasson      041- 279 5579   

  045 - 8675579                      

 

      paolo.frasson@regione.veneto.it 

 
UFFICI RESPONSABILE 

 
TELEFONO 

 
e-mail 

Centralino 045-8676900 fitosanitari@regione.veneto.it  

Attività Diagnostiche 

e coordinamento attività amministrative                      dott.ssa Stefania Isabella Lanza 

Viale dell'Agricoltura, 1/A 37060 Buttapietra (VR) 

Amministrazione 

                                                                                         

 

 

045-8676915 

045-8676944 

045-867-6910 

           -  6933 

            - 6929 

stefaniaisabella.lanza@regione.veneto.it 

Monitoraggi Fitosanitari e Lotte Obbligatorie     dott. Marco Bignotto 

Viale dell'Agricoltura, 1/A 37060 Buttapietra (VR) 

 

 045-8676907 marco.bignotto@regione.veneto.it 

 Monitoraggio e controlli settore Forestale                                 dott. Valerio Finozzi  

 Via A. De Gasperi, 1 - 31100 Treviso 

 Via S. Andrea, 5 - 32100 Belluno 

 

 

0422 657560 

0437946138 

valerio.finozzi@regione.veneto.it  

Ispezioni e controlli fitosanitari di Venezia  dott. Enrico Targa  

  Via Torino,110 - 30172 Venezia – Mestre 

 

041-2795643 

041 2795701 

enrico.targa@regione.veneto.it 

Certificazioni in Import-Export e Ispezioni e controlli fitosanitari di Padova e 

Verona  

                                                                                               dott. Agostino Deluca 

 Viale dell'Università, 14 (presso la sede di Veneto Agricoltura) 35020 Legnaro ( PD) 

 

049-8293740 

049-8293869 

agostino.deluca@regione.veneto.it 

Difesa integrata, sperimentazione fitosanitaria - Ispezioni e controlli fitosanitari di 

Treviso   

                                                                                                                  p.a. Sergio Carraro  

Via A. De Gasperi, 131100 Treviso (TV) 

  

 

0444-337085 

sergio.carraro@regione.veneto.it 

Ispezioni e controlli fitosanitari di Rovigo  p.a. Antonio Mingardo  

Via della Pace, 1/d45100 Rovigo (RO) 

 

0425-397306 

0425 397307 

antonio.mingardo@regione.veneto.it 

 

Certificazione e Controlli Vivai e Ispezioni e controlli fitosanitari di Vicenza 

 

     dott. Marco Parise  

Contrà Mure San Rocco, 5136100 Vicenza (VI) 

 

 

   0444-337950 

 

 

marco.parise@regione.veneto.it 

 

mailto:fitosanitari@pec.regione.veneto.it

